
Zarządzenie Nr 36/2025 

Burmistrza Nowogrodźca 

z dnia 03 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego obowiązki w zastępstwie Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Górników Surowców Mineralnych w Czernej w przypadku jego 

nieobecności. 

 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) w związku  

z art. 8 ust. 2 pkt. 1, art. 10 ust. 1 i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2024r., poz. 737 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Panią Ewę Puzio – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Górników Surowców 

Mineralnych w Czernej do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Górników 

Surowców Mineralnych w Czernej od dnia 05 marca 2025 roku do dnia ustania przyczyn 

usprawiedliwionej nieobecności Pani Magdaleny Pietrzak Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Górników Surowców Mineralnych w Czernej. 

 

§ 2 

 

1. Do kompetencji nauczyciela, o którym mowa w § 1, należy kierowanie bieżącą 

działalnością Szkoły Podstawowej im. Górników Surowców Mineralnych w Czernej,  

w tym organizowanie doraźnych zastępstw za nauczycieli oraz kontrolowanie dyscypliny 

pracy w jednostce. 

2. Podejmowanie decyzji wykraczających poza bieżące zarządzanie jednostką wymaga 

odrębnego upoważnienia. 

 

§ 3 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 170/2024 Burmistrza Nowogrodźca z dnia 23 września 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Górników Surowców Mineralnych w Czernej w przypadku jego nieobecności. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi Szkół w Nowogrodźcu. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 05 marca  

2025 roku do dnia ustania przyczyn usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Górników Surowców Mineralnych w Czernej. 

 

 

BURMISTRZ 

Joanna Świder 


